
Artikelnummer
EB12905001

29.04.2024/00:14

https://www.eibabo.se/siemens/nyckel-foer-nyckel.-laas-nummer-455-tillbehoer-foer-styrkretsanordning
-3su1950-0fc80-0aa0-eb12905001

Nyckel för nyckel. Lås nummer 455 - Tillbehör för
styrkretsanordning 3SU1950-0FC80-0AA0

Siemens
3SU1950-0FC80-0AA0
4011209965393 EAN/GTIN

66,80 SEK inkl. moms**
plus Fraktkostnader

 3-5 dagar* (SWE)

Nyckel f. Nycklar. Låsnummer 455 3SU1950-0FC80-0AA0 Typ av elektriska tillbehör övriga, typ av mekaniska tillbehör nyckel, nyckel till RONIS nyckelbrytare, lås nr. 455
nycklar som tillbehör för SIRIUS ACT-kommando- och signalanordningar. Under varumärket SIRIUS ACT erbjuder Siemens en unik portfölj av kommando- och
signalanordningar med världsomspännande produktgodkännanden i fyra moderna designserier gjorda av robust äkta metall och högkvalitativ plast. Det innovativa snap-on-
konceptet förenklar monteringen så mycket att endast en hand och inga specialverktyg krävs. Spårfria hål räcker som monteringshål, eftersom 100 % vridskydd redan är
integrerat. Tack vare den genomgående höga skyddsklassen är de robusta enheterna lämpliga för industriellt bruk och utomhusbruk. Även rengöring med högtrycksstråle är
möjlig. Varken damm, oljor eller aggressiva alkalier kan störa tillförlitlig drift. Utöver standardkabeldragning kan enheterna även anslutas till styrenheten via PROFINET, AS-
Interface eller IO-Link. Detta innebär att du kan minska din kabeldragning, minimera felkällor och få mer flexibilitet. Den grafiska onlinekonfiguratorn ger bekvämt stöd vid val
och beställning av enskilda enheter, höljen och etiketter. Omfattande dokumentation (t.ex. manual, 3D-data, anslutningsschema) finns tillgänglig. Omfattande valfria tillbehör
(t.ex. etiketter, för skydd och åtkomstsäkerhet, handtag, höljestillbehör) tillgängliga. SIRIUS ACT - Performance in Action vid kommando och rapportering. Enkelt sammansatt,
helt enkelt stark, helt enkelt perfekt.
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* Information om leveranstid: Dag = måndag till fredag, ingen helgdag i Bayern eller Sachsen. Varuleveranser sker även på lördagar (DHL).
** Betalningssätten kan variera från land till land. Frakt tillkommer på alla priser och dessa är exklusive tullar eller andra tilläggskostnader (importmoms) vid leveranser

utanför EU.
*** Besparing jämfört med det rekommenderade detaljhandelspriset. Det rekommenderade detaljhandelspriset är det pris som tillverkaren, importören eller grossisten
rekommenderar som återförsäljningspris till kunderna. Det rekommenderade återförsäljningspriset betecknas även som listpris och definieras som det högsta möjliga

priset som en köpare skulle betala för en viss produkt före eventuella rabatter (Källa för brutto listpriser: Tyskland).
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